РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2023                                      с. Новокамала

        № 01-р

О начале работ по актуализации схем теплоснабжения с.Новокамала Рыбинского района на 2024 год, утвержденных на период 2013 по 2028 годы

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010     №190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 7, 14 Устава  Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края:

1. Начать работы по актуализации схем теплоснабжения с.Новокамала  Рыбинского района на 2024 год, утвержденных постановлением главы  Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 30.04.2014  года  № 29-п «Об утверждении схемы теплоснабжения с.Новокамала Рыбинского района на период с 2013 года до 2028 года».
2. Предложения от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения принимаются по 15 июня 2023 года включительно по адресу: 663952, Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Советская 59б, телефон: 8 (39165) 65-2-80, адрес электронной почты: nkamala@rambler.ru
3. Завершить работы по актуализации схем теплоснабжения с.Новокамала Рыбинского района  на 2024 год до 01 июля 2023

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокамалинского сельсовета в течении трех календарных дней с последующим размещением уведомления о начале актуализации схемы теплоснабжения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Новокамалинского сельсовета

                       В.Я.Михель